
ご家族様へ

2月7日 (土曜日) ～　ファミリー広場（ららぽーと堺）　～

参加費 200円 昼食内容　：　フードコート

お小遣い 1500円 （お釣りがある際はお返しさせて頂きます）

持ち物 水筒・ハンカチ・ティッシュ・連絡ノート・動きやすい汚れても良い服

2月14日 (土曜日) ～　クロワッサン　クッキング　～

参加費 1400円 昼食内容　：　たらこパスタ

持ち物 水筒・ハンカチ・ティッシュ・連絡ノート・動きやすい汚れても良い服

2月21日 (土曜日) ～　水泳教室　（＆　eスポーツ）　～ （水泳教室代：2000円）

参加費 500円 昼食内容　：　野菜肉炒め

持ち物

2月28日 (土曜日) ～　たべる　たいせつミュージアム　～

参加費 800円 昼食内容　：　牛丼

持ち物

2月7日 (土曜日) ららぽーと堺 （ 参加 ・ 不参加 ）
昼食　→　有・無

2月14日 (土曜日) クロワッサンづくり （ 参加 ・ 不参加 ）
昼食　→　有・無

2月21日 (土曜日) 水泳教室 （ 参加 ・ 不参加 ）

昼食　→　有・無

2月28日 (土曜日) たいせつミュージアム （ 参加 ・ 不参加 ）
昼食　→　有・無

3月学校行事予定等

水泳参加　　水泳不参加

＜　2月イベント用紙　＞

2月のイベント内容です。また参加・不参加部分を切り取ってお返事をお願い致します。
イベント内容の変更が有り次第、すぐにご連絡をさせて頂きますので宜しくお願い致します。

水筒・ハンカチ・ティッシュ・連絡ノート・動きやすい服

　お名前

水筒・ハンカチ・ティッシュ・連絡ノート・動きやすい服

キリトリ キリトリ



令和 8 年 1 月 15 日 

保護者 様 

一般社団発達支援センターここ 

ときスクール 

イベント内容変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうござ

います。 

このたび水泳教室が舞洲スポーツセンターより２月、3 月もプール室の復旧の目途がつかないとのご連絡があ

りました。そのため、２月と３月の毎週水曜日は水泳ではなくスポーツセンター内での運動療育を取り組みたい

と思います。 

つきまして２月の 21 日と 28 日の二日間に分けてとなりますが、ユニバーサルスタジオジャパンへの外出イベ

ントを開催させて頂き、イベント代も下記のお値段をお願いさせて頂こうと思っております。 

つきまして、まずこのイベントを開催の際への参加・不参加のお気持ちをお伺い出来たらと思っております。

予定の準備の都合もあり、誠に恐縮ですが出欠の可否をなるべく早くにご回答賜りますようお願い申し上げます。 

人数の加減により、両日 USJ へ行かずデイでの療育のみといったこともできるかもしれませんので、そちらも

決まり次第ご連絡させていただきます。 

敬具 

記 

内容 ユニバーサルスタジオジャパン 外出イベント 

日時 
2 月 21 日 (土曜日)  

2 月 28 日（土曜日） 

イベント代 

大人（中学生以上） ６，５００円 

子ども（4 歳～11 歳） ５，０００円 

※USJ 内での昼食代等含む※ 

以上 

 

 お名前 ：             

 

参加 ・ 不参加 

（21 日 ・ 28 日 ・ どちらも可） 
（参加・不参加いずれかに○をご記入いただき、参加ご希望の際にお日にちのご都合等もありましたら 

そちらのご記入もよろしくお願いいたします） 

キリトリ 


